
Duomenų lapai

TextFlow 12

Lupa su LED apšvietimu, Lęšio ⌀: 72mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 491490 72

GTIN 4045197685360

Produktų klasė 41M

Aprašymas

Modelis:
Stiprios šviesos, gražios formos šviestuvas su lupa. Šviestuvo galvutė, stovas ir lanksti kojelė iš
patvaraus metalo.
· Specialiai sukurtas lempos korpusas su integruota optika fokusuoja šviesą be atspindžių,

su minimaliais sklaidos nuostoliais į kontrolinį paviršių (4-kart daugiau šviesos nei nuo
liuminescencinės lempos, veikia apie 50000 h = 6 metus naudojant visą parą).

· Neiškreipiantis vaizdo, dengtas kieta danga plastikinis lęšis.
· Moderni, labai efektyvi šviesos šaltinių išdėstymo sistema, iš 63 LED šviesos diodų ant

žiedinės plokštės.
· Paspaudus jutiklį vienu pirštu šviesa įjungiama ir reguliuojama.
· Dėl aukštos kokybės lanksčios kojelės ir siauros, sumažintos konstrukcijos LED šviestuvą

su lupa galima naudoti visur.
Detalus aprašymas:
Stiprios šviesos, gražios formos šviestuvas su lupa. Šviestuvo galvutė, stovas ir lanksti kojelė iš
patvaraus metalo.
· Specialiai sukurtas lempos korpusas su integruota optika fokusuoja šviesą be atspindžių,

su minimaliais sklaidos nuostoliais į kontrolinį paviršių (4-kart daugiau šviesos nei nuo
liuminescencinės lempos, veikia apie 50000 h = 6 metus naudojant visą parą).

· Neiškreipiantis vaizdo, dengtas kieta danga plastikinis lęšis.
· Moderni, labai efektyvi šviesos šaltinių išdėstymo sistema, iš 63 LED šviesos diodų ant

žiedinės plokštės.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Paspaudus jutiklį vienu pirštu šviesa įjungiama ir reguliuojama.
· Dėl aukštos kokybės lanksčios kojelės ir siauros, sumažintos konstrukcijos LED šviestuvą

su lupa galima naudoti visur.
Privalumai:
6 metai 100 % apšvietimo be jokių papildomų išlaidų. Lengvai ir greitai valomas (uždara sistema).
Nejautrus virpesiams. Funkcionalus dizainas.
Tiekimo sudėtis:
Su maitinimo bloku 100 − 240 V, lęšio apdangalu ir gnybtu tvirtinimui prie stalo Nr. 491492 dyd.
TK.
Priedai pasirinktinai:
Atraminis padas pastatymui ant stalo Nr. 491492 dyd. TF.
Pastaba:
Kitos stalo ar įrenginių kojos pagal užsakymą. Gamintojas gali pakeisti šviesos šaltinį.

Techninis aprašymas

Didinimas (x kartų) 2,3

Lęšio ⌀ 72 mm

Išnešimas skaitmeninis LCD mm

Galvos ⌀ 122 mm

Galvutės plotis 13 mm

LEDų kiekis 63

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Produkto rūšis Lupos šviestuvas

Priedai

Stalo koja, skirta LED šviestuvui su lupa Tipas TK 491492 TK

Stalo koja, skirta LED šviestuvui su lupa Tipas TF 491492 TF

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 2/2


